АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.09.2020г.                                                                                           № 100

О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.12.2018 № 121  «Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом случаях»

       В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом случаях в соответствие с действующим законодательством, администрация Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
 п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом случаях, утвержденный постановлением администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.12.2018 № 121 следующие  изменения:
     1.1   п. 1.2.1дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
       6) возведение некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыболовства).
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

 Глава Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                    И.С. Гончарова